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نگاه

سیاست های غیرکیفری
 در  پیشگیری از  جرم

پیشگیری از جرم همواره یکی از سیاست های  �
حکومت ها بوده و تا مدت ها سلاح کیفر تنها 
وسیله پیشگیری از وقوع جرم بوده است تا اینکه 
با آشکار شدن ناتوانی کیفرها توجه حکومت ها 
و اندیشمندان به ارائه راهکارهای دیگری غیر از 

کیفر جلب شد.
آرامش و امنیت در جامعه هم هدف است 
و هم بستر، زیرا یکی از اهداف حکومت ها ایجاد 
امنیت و آرامش در جامعه است. از سوی دیگر، 
این هدف، بستری برای دسترسی به اهداف دیگر 

جوامع بشری است.
در چند دهه اخیر، دولت ها پی بردند که 
در پدیده کاهش جرم مانند مسائل پزشکی، 
پیشگیری بهتر از درمان است. در پیشگیری از 
جرم دو روش عمومی و اقتصادی وجود دارد. 
روش عمومی بررسی گونه هایی است که به طور 
کلی در کاهش جرم (صرف نظر از نوع آن) مؤثر 
است در حالی که در روش اختصاصی گونه هایی 
بررسی می شود که ناظر بر نوع خاصی از جرم 

است.
جرم یک پدیده اجتماعی پیچیده است و 
این پدیده با عوامل متعددی در ارتباط است. 
بخشی از عواملی که جرم از آنها متأثر است 
به ساختارهای اجتماعی، اقتصادی و زیستی 

بازمی گردد.
نتایج حاصل از تحقیقات مربوط به بازدارندگی 
مجازات ها و ارزیابی های صورت گرفته از میزان 
کارایی نظام عدالت کیفری در کنترل میزان جرم 
و پیشگیری از آن منجر به شکل گیری رویکرد 
جدیدی به نام رویکرد چندنهادی به پیشگیری 

از جرم شده است.
این رویکرد پیشگیری از جرم زمانی صورت 
می گیرد که تمامی کنشگران رسمی و غیر رسمی 
دخیل در زمینه پیشگیری به تعامل با یکدیگر 
دست یابند. رسیدن به این هدف زمانی صورت 
می گیرد که مدیریت یکپارچه به تنظیم روابط 
میان سازمان های مختلف به نحوی که تمامی 
کنشگران قادر به ایفای نقش پشتیبانی خود 

باشند، اقدام کند.
پیشگیری از جرم از سیاست های جدید در 
حوزه های مختلف علمی و عملی است که 
توجه روزافزونی به آن شده است. در موضوع 
پیشگیری از جرم نیز پلیس با دو حوزه پیشگیری 
انتظامی و پیشگیری اجتماعی کنشگری می کند. 
پیشگیری انتظامی بر مجرم و پیشگیری اجتماعی 

بر قربانیان و فضای اجتماعی متمرکز است.
راهبردهای اصلی پلیس در پیشگیری 
اجتماعی در حوزه قربانیان، ارتقای اطلاعات و 
آگاهی آنها نسبت به جرائم و در حوزه اجتماعی 
بر ارتقای سرمایه اجتماعی و تقویت رویکرد 

جامعه محوری مبتنی است.
همچون  مختلف  رویکردهای  ایجاد 
جامعه محوری، مسئله محوری و اداره امور 
پلیسی مناطق جرم خیز را می توان در زمره 
گام های مثبت در راستای برقراری نظم و امنیت 
و باثبات تر قلمداد کرد. حال آنکه ادله و مدارک 
تحقیقی و علمی موثقی ممکن است درباره تأثیر 
ویژه این رویکرد ها در تمام شئون نظم و امنیت، 
پیشگیری اجتماعی از وقوع جرم و مقابله با آن 

در دست نباشد.

رخداد

هک ۲۰ هزار حساب توسط
 باند فیشینگ

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از  �
شناسایی و انهدام باند حرفه ای هفت نفره 
فیشینگ خبر داد. سرهنگ بهادر اسماعیلی اظهار 
کرد: در پی وصول چندین فقره پرونده مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی افراد، 
کارشناسان پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری 
کلاهبرداران اینترنتی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در ادامه 
با تلاش شبانه روزی همکاران، هفت کلاهبردار 
سایبری از استان های مختلف کشور که از طریق 
فضای مجازی و از راه دور با یکدیگر مشارکت 
داشتند، شناسایی و دستگیر شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان قم، میانگین سنی متهمان 
را ۲۰ سال اعلام کرد که با ایجاد لینک های جعلی 
تحت عناوین مختلف، اطلاعات بانکی مردم را به 
دست آورده و از حساب آنها به صورت غیرمجاز 
برداشت می کردند. وی با اشاره به اینکه اعضای 
این باند کارت های بانکی افراد را با مبالغ بالا اجاره 
می کردند، ادامه داد: تاکنون حدود ۱۰ میلیارد ریال 
برداشت غیرمجاز کشف و در بازرسی از مخفیگاه 
این افراد نیز تعدادی کارت بانکی، سیم کارت 
بی هویت، لپ تاپ و موبایل که در امور مجرمانه 
از آنها استفاده می کردند، کشف شده است. 
سرهنگ اسماعیلی افزود: با بررسی اقلام توقیفی 
از آنها، تابه حال اطلاعات ۲۰ هزار فقره حساب 
بانکی هک شده افراد مختلف از سراسر کشور 
احصا و استخراج شده است. وی تصریح کرد: 
متهمان با به کارگیری ترفندهای خاص و درج 
آگهی کاریابی در سایت دیوار، کارت بانکی افراد 
را به منظور پول شویی با وعده پرداخت مبالغ بالا 
اجاره می کردند. سرهنگ اسماعیلی به شهروندان 
توصیه کرد به همه لینک ها اطمینان نکنند و 
ابتدا سایت اصلی را شناسایی و عملیات بانکی را 
انجام دهند و همچنین از اجاره دادن کارت بانکی 
و دریافت مبلغ خودداری کنند، زیرا در این صورت 

خودشان نیز مجرم شناخته خواهند شد.

جعل قولنامه برای تصاحب
 ارثیه پدری

شرق: جاعل حرفه ای که دست به کلاهبرداری  �
به ارزش ۱۰ میلیارد ریال زده بود، به دام افتاد.

سردار حاجی محمد مهدیان نسب، فرمانده 
انتظامی استان لرستان اظهار کرد: در پی 
مراجعه فردی به پلیس آگاهی لرستان و اعلام 
شکایت مبنی بر اینکه برادرش برای اقدامات 
سودجویانه و کسب منافع مادی با دست کاری 
و جعل قولنامه، واحد مسکونی ارثیه پدری را 
تصاحب کرده است، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری قرار گرفت.
تحقیقات  در  کرد:  بیان  ادامه  در  وی 
به عمل آمده توسط مأموران محرز شد فرد خاطی 
با دسترسی به مدارک هویتی متوفی، جعل 
امضای او و تنظیم قولنامه، یک باب ساختمان 
مسکونی را به ارزش ۱۰ میلیارد ریال به تصرف 

خود درآورده است.
فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: مأموران 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
فرد جاعل را شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. او در بازجویی های به عمل آمده به جرمش 
اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده به مرجع 

ذی صلاح معرفی شد.

شرق: مردی که ۱۳ سال قبل همسر صیغه ای خودش را کشته و مدت ها 
فراری بود، در جلسه محاکمه جزئیاتی از قتل همسر اولش را بازگو کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال جاری زنی به مأموران پلیس مراجعه 
کرد و گفت از دامادش به خاطر تهدید به قتل دخترش شکایت دارد. این 
زن گفت: دامادم مدتی است دخترم را اذیت می کند و آخرین بار هم در 
حرف هایش گفته قبلا همسرش را کشته و باز هم این کار را می کند. من از 

اینکه دخترم به قتل برسد خیلی می ترسم و درخواست کمک دارم.
با توجه به شکایت این زن مأموران تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند و 
متوجه شدند ۱۳ سال قبل زنی جوان در منطقه ای که زن شاکی می گوید، 
کشته شده و عامل قتل او هم شناسایی نشده است. داماد زن جوان به نام 
نعیم برای بررسی های بیشتر بازداشت شد. نعیم در بازجویی ها به قتل همسر 
صیغه ای خود در ۱۳ سال قبل اعتراف کرد و گفت: من اتهام را قبول دارم اما 

همسرم زن فاسدی بود و باید او را به قتل می رساندم.
بعد از گفته های متهم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده 
اولیای دم زنی که ۱۳ سال قبل فوت کرده بود، درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من سال ها قبل از افغانستان به 
ایران آمدم و در ایران زندگی می کردم. در این مدت با زنی به نام مریم آشنا 
شدم و او را به عقد موقت خودم درآوردم. او از شمال کشور به تهران آمده بود 
و تنها زندگی می کرد. در این مدت که با هم زندگی کردیم من به او دل بستم 
اما بعد فهمیدم او مرا دوست ندارد. مدتی بود که با مردی رابطه داشت. من 
چندباری به او تذکر دادم و گفتم من مردی نیستم که بتوانم قبول کنم زنم 

هر کاری دوست دارد بکند؛ اما به حرف هایم توجه نکرد تا اینکه متوجه شدم 
مریم رفت وآمدهای بیشتری با مردان غریبه دارد. چند پیامک در تلفن همراه او 
پیدا کردم که ثابت می کرد شک من بی دلیل نیست به همین دلیل با هم درگیر 
شدیم و من با ضربات چاقو او را به قتل رساندم. متهم در ادامه گفت: روز 
حادثه با مریم جرو بحث کردیم و این طور شد که من با وارد کردن ضربات چاقو 
او را به قتل رساندم و بعد جسد را رها و فرار کردم. بلافاصله از مرز خارج شدم 
و به افغانستان رفتم. می دانستم پلیس ایران دست بردار نیست و اگر در ایران 
باشم دستگیرم می کند؛ به همین خاطر هم فرار کردم و رفتم. ۱۰ سال از این 
ماجرا گذشته بود و من تصور می کردم دیگر همه چیز تمام شده است. دوباره 
به ایران آمدم و این بار با زنی به نام سوسن آشنا شدم و با او ازدواج کردم. 
من عاشق سوسن شدم؛ ما زندگی خوبی با هم داشتیم تا اینکه سوسن سر 

ناسازگاری گذاشت و من را عصبی کرد. یک روز وقتی با هم جرو بحث کردیم 
برای اینکه او را تهدید و وادارش کنم به حرفم گوش کند، به او گفتم من قبلا 
زن صیغه ای داشتم که او را به قتل رساندم. من اصلا فکر نمی کردم همسرم 
آن قدر بترسد که موضوع را به مادرش بگوید. او موضوع را به مادرش گفت و 

مادرش هم به مأموران خبر داد و این طور بود که دستگیر شدم.
متهم درباره اینکه چطور همسر اولش را به قتل رساند، گفت: او با مردان 
غریبه ارتباط داشت و باید می مرد. من شوهرش بودم و نباید اجازه می دادم 
چنین زن فاسدی در زمین باشد. خانواده اش هم سال ها با ما رفت و آمد نکردند 
و دخترشان را طرد کرده بودند، چون از کارهای او خوش شان نمی آمد؛ البته 
می دانستند ما با هم ازدواج کرده ایم اما مریم برای اینکه برای کارهایش 
سرپوش بگذارد با من ازدواج کرده بود. من هم روز حادثه او را به بهانه اینکه 
می خواهم به جایی ببرم، سوار ماشین کردم و در راه با ضربات چاقو او را 

به قتل رساندم. بعد هم جسدش را همان حوالی رها کردم و متواری شدم.
متهم ادامه داد: من همسر دومم را دوست دارم. سوسن زن بسیار خوب و 
پاکدامنی است و ما با هم ارتباط خوبی داریم. فقط گاهی جرو بحث کوتاهی 
می کردیم که آخرین بار من برای اینکه او به حرفم گوش بدهد، تهدیدش 
کردم. من واقعا قصد کشتن سوسن را نداشتم و اصلا فکر نمی کردم چنین 
حرفی را به مادرش بگوید و من فکر می کردم ما زن و شوهر هستیم و حرف 
بین خودمان می ماند. همین جا هم اعلام می کنم زنم را دوست دارم و 

هیچ وقت به او آسیبی وارد نمی کنم.
بعد از پایان گفته های متهم، هیئت قضات برای تصمیم گیری درباره متهم 

وارد شور شدند.

شرق: پسر نوجوانی که با همدستی دوستش جوانی را به 
قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و 

به حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، مردی اسفند سال ۹۵ به مأموران 
خبر داد پسرش به نام مجید از خانه خارج شده و دیگر 
برنگشته است. این مرد گفت: پسرم دیروز از خانه بیرون 
رفت و دیگر بازنگشت. ساعتی قبل پسر جوانی با تلفن 
خانه مان تماس گرفت و گفت پسرم را ربوده است. این در 
حالی بود که مادر مجید به مأموران گفت می داند پسرش از 
مدتی قبل با دوستش به نام شاهین اختلاف داشت. وقتی 
مأموران سراغ شاهین رفتند، متوجه شدند او ساعاتی قبل از 

حضور مأموران برای خروج از کشور اقدام کرده است. این 
متهم در نزدیکی مرز از سوی پلیس بازداشت شد. شاهین 
بعد از بازداشت به مشارکت در قتل اعتراف کرد و گفت: 
من مجید را از چند سال قبل می شناختم. او پسر پولداری 
بود، به همین دلیل من و دوستم به طمع سرقت پول هایش 
تصمیم گرفتیم او را بدزدیم. مجید سگ گران قیمتی داشت 
که آن را چند روز قبل دزدیدم و به خانه یکی از دوستان 
مشترک مان بردم. ما آن روز با مجید تماس گرفتیم و به 
او گفتیم سگش آنجاست. مجید برای تحویل گرفتن سگ 
به محل آمد. ما به محض ورود مجید به او حمله کردیم 
و دست وپایش را بستیم. از او خواستیم با پدرش تماس 

بگیرد تا برایمان پول واریز کند، اما مجید مقاومت کرد. 
ما هم هرکدام چند ضربه چاقو زدیم و چند ساعت بعد 
فهمیدیم مجید مرده است. این متهم ادامه داد: من و 
دوستم، رضا، جسد را داخل ماشین مجید گذاشتیم و آن 
را در حاشیه بهارستان دفن کردیم. رضا ۱۷ساله نیز بعد از 
دستگیری حرف های دوستش را تأیید کرد و گفت بعد از 
قتل گوشی موبایل و پول های مجید را سرقت کرده است. 
پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۵ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان پای میز 
محاکمه رفتند. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان 
خوانده شد اولیای  دم درخواست قصاص کردند و سپس 

متهمان در جایگاه قرار گرفتند. در آن جلسه دو متهم 
انگشت اتهام را به سوی دیگر نشانه رفتند و مدعی شدند 
ضربه کاری را به قربانی نزده اند. وقتی تحقیقات پلیسی و 
پرس و جوی قضات دادگاه برای مشخص شدن عامل اصلی 
جنایت بی نتیجه ماند و معلوم نشد کدام یک از متهمان 
عامل اصلی قتل است، قضات دادگاه هر دو متهم را به 
جرم قتل به پرداخت نصف دیه و به خاطر آدم ربایی به ۱۲ 
سال زندان محکوم کردند. رضا همچنین به  دلیل سرقت 
موبایل و پول های قربانی به پنج سال نگهداری در کانون 
اصلاح و تربیت محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور 

به تأیید رسید.

ادعاهای مردی که همسر صیغه ای خود را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

لباس شنا- اصفهان قدیم ۹- دادگاه- از ماه های 
فرنگی- زادگاه حضرت ابراهیم(ع) ۱۰- صفحات 
داخلی روزنامه- غار بعثت- مجموعه شعری سروده 
هوشنگ ابتهاج ۱۱- ستون دین است- فیلمی دیدنی 

ساخته استیون اسپیلبرگ ۱۲- تنها- اسب سرکش- 
تأخیر ۱۳- خوش آوازه- خواهش های نفسانی- گشاده 
۱۴- نام آذری- ترانه خواب کودك- تبسم ۱۵- لقب 

رستم دستان- از الفبای زبان یونانی- پاك و پاکیزه.
افقی: 

 ۱- شاعر ایرانی سده هشتم هجری و سراینده 
همای و همایون- گوشت آذری ۲- خبر ارسالی- 
پاك و منزه- ساکشن ۳- تکرار حرفی- نوبت کاری- 
قسمت جلوی موشك ۴- هواپیمای دربستی- 
بدگو- واحد اندازه گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی 
۵- لاشه جانور مرده- سست و بی بنیاد- آن گونه 
۶- یکپارچگی- شبه جزیره ای در شمال غرب روسیه 
۷- قدرت و تحمل- حرکت مارپیچ با خودرو- دستمال 
۸- همه را شامل می شود- درنگ و آهستگی- 
جانوران رام نشده- حرف انتخاب ۹- شرور- زن 
گندمگون- اشاره به نزدیك ۱۰- بندری در هند- شرح 
کتاب اوستا ۱۱- خوشگذران- نیکو  رو- جانور خیالی 
ترسناك ۱۲- شهری در آلمان- راه فرار- پسر رستم در 
شاهنامه ۱۳- اهل روستا- مرکز استان مرکزی- انبار 
کشتی ۱۴- ستایش کردن- سخن درگوشی- رواج ۱۵- 

پول ژاپن- تابلویی چشم نواز از استاد کمال الملک.

عمودی: 
۱- چاق و کوتاه- برافروخته- این هنر در دوره 
قاجار وارد ایران شد ۲- صندلی چرخ دار معلولان- 
شهر شیخ صفی- هزار کیلو ۳- دو یار همقد- رسوم- 
مأمور عملیات دشوار جنگی ۴- مسجد منسوب به 
امام زمان(عج) در قم- از راه های انتقال گرما- نشانه 
تیراندازی ۵- در مثل دولا دولا نمی شود- خردمند 
۶- آسان- واحدی برای شمارش کالا- منزل آذری ۷- 
پرنده ای لذیذ گوشت- بیماری گشاد شدن سیاهرگ- 
صدای افتادن اشیای فلزی ۸- چهره- شتر بی کوهان- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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مجازات زندان براى متهمان گروگان گیرى مرگ بار

شرق: دو مرد که با عنوان مسافرکش از شهروندان زورگیری می کردند، بعد 
از تعقیب وگریزی پرمخاطره سرانجام دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما 
کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی تهران ساعت یک بامداد روز ۲۱ دی  حین 
انجام مأموریت در محدوده خیابان ستارخان به راننده و سرنشین یک دستگاه 
خودروی پ ژو ۴۰۵ مظنون شدند. با استعلام شماره پلاک خودرو مشخص 
شد خودرو سرقتی است و افرادی تحت پوشش مسافر آن را از راننده اش 
در استان قم دزدیده اند. کارآگاهان با هماهنگی مرکز پیام به راننده خودروی 
پژو ۴۰۵ دستور توقف دادند، ولی راننده خودرو پس از شنیدن دستور ایست با 
افزایش سرعت و حرکات مخاطره آمیز به سمت بزرگراه شیخ فضل االله نوری 
جنوب گریخت. راننده خودروی مسروقه حین فرار برای مسدود کردن بزرگراه 

به یک تاکسی کوبید. در این هنگام افسر اکیپ برای جلوگیری از خسارت های 
بیشتر چند تیر هوایی شلیک کرد. راننده کماکان بدون توجه به هشدارهای 
پلیسی به فرار ادامه داد و وارد بزرگراه تهران-کرج شد. او با حرکات مارپیچ 
و خطرناک در بین خودروها باعث رعب و وحشت رانندگان شد. افسر اکیپ 
گشت انتظامی این بار لاستیک عقب خودروی متهمان را هدف گلوله قرار داد.
راننده پس از طی مسافتی مجددا خلاف جهت وارد بزرگراه تهران–کرج 
شد اما این بار به علت ترافیک ایجادشده در بزرگراه متوقف شد. سپس 
راننده و سرنشین خودرو به صورت پیاده به فرار ادامه دادند اما در نهایت با 
تلاش اعضای اکیپ پس از طی کردن مسافتی هر دو متهم در پارک چیتگر 
دستگیر شدند. در بازرسی از داخل خودرو ۹۳۰ گرم تریاک، ۶۰ گرم حشیش، 

۱۰۲ گرم شیره تریاک، ۱۰۱ گرم سوخته تریاک و نیز یک دستگاه کارت خوان 
سیار بانکی کشف شد و متهمان به قصد خود مبنی بر خرده فروشی مواد 
مخدر در شهر تهران اعتراف کردند. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی 
در بازجویی ها اظهار کردند: با خودروی سرقتی در استان قم مسافرکشی 
می کردیم و هر بار پس از طی مسافتی در مکان های خلوت با تهدید سلاح 
سرد از مسافران زورگیری انجام می دادیم و پس از پیاده کردن آنها به سرعت از 
محل می گریختیم. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس مرکز عملیات پلیس 
آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: متهمان برای تکمیل تحقیقات پلیسی و 
تحمل کیفر جرائم ارتکابی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار 

خواهند گرفت.

تعقیب وگریز پرمخاطره براى دستگیرى زورگیران مسافرکش نما

سردار منوچهر امان اللهى

شرق: رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری سارق حرفه ای منزل خبر داد و گفت: متهم 

دارای ۱۰ فقره سابقه کیفری است.
سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی توضیح داد: 
یازدهم آبان ماه پرونده ای با موضوع سرقت منزل در 
کلانتری ۱۶۴ قائم (عج) تشکیل و با دستور قضائی برای 
رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. 
او گفت: شاکی اظهار کرد ساعت سه بعدازظهر برای 
رفتن به دیدار بستگان از منزل خارج شدم و ساعت 

۱۱ شب هنگامی که به خانه مراجعه کردم، با قفل 
تخریب شده در مواجه و پس از ورود به منزل متوجه 
سرقت لوازم و اموال به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیون 

تومان شدم.
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: 
کارآگاهان ضمن بازدید از محل وقوع جرم با بهره گیری 
از شیوه های نوین و علمی کشف، موفق به شناسایی 
سارق که حسین نام دارد، شدند و با استعلام سوابق 
کیفری او مشخص شد او ۱۰ فقره سابقه سرقت منزل 

دارد. وی افزود: پس از شناسایی هویت سارق، 
کارآگاهان در گام بعدی او را با هماهنگی های 
قضائی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در 

تهرانپارس دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
این مقام انتظامی گفت: حسین پس از دستگیری و 
در بازجویی ها به سرقت از منزل شاکی اعتراف و اعلام 
کرد در اطراف محله نوبنیاد برای سرقت پرسه می زدم 
که به منزل شاکی برخوردم و به نظر می رسید متروکه 
باشد. از روی نرده ها وارد حیاط شدم و قفل در ورودی 

را تخریب و اموال شاکی را سرقت کردم؛ بخشی از 
اموال را به مال خر فروختم و بخشی از اموال را نیز در 

منزل پدری ام مخفی کردم.
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی با بیان اینکه در 
بازرسی از منزل پدری متهم، بخشی از اموال سرقتی 
کشف و به شاکی تحویل داده شد، اضافه کرد: پرونده 
همراه متهم به شعبه ۵ دادیاری دادسرای ناحیه یک 
تهران ارسال و متهم با صدور قرار مناسب روانه زندان 

شد.

دستگیرى سارق منزل  با 10 سابقه کیفرى


